

Norbert Bara

Základná finančná kontrola vykonaná
v zmysle zákona NR SR č. 357/2015 Z. z.

FAKTÚRA č.170100169

Dodávateľ:
Norbert Bara
Nová cesta 477/16
941 10 Tvrdošovce

IČO: 44767650
DIČ: 1081385690
IČ DPH: SK1081385690
Telefón: 0908 781066
E-mail: n.bara.haho@gmail.com

Finančná operácia spĺňa - ~~nespĺňa~~ podmienky hospodárnosti, efektívnosti, účinnosti a účelnosti.
Finančná operácia alebo jej časť je - ~~nie~~ je v súlade s rozpočtom - osobitným predpisom - zmluvou - rozhodnutím - vnútorným predpisom - zákonom o verejnom obstarávaní - inými podmienkami poskytnutia verejných financií.
Finančnú operáciu alebo jej časť je - ~~nie~~ je možné vykonať, v nej pokračovať alebo vymáhať poskytnutú plnenie, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala.

Príloha zamestnanca: Meno a priezvisko vedúceho zamestnanca:
Mgr. Helena Veselajová
Dátum, podpis: 6.11.2017

Variabilný symbol: 170100169
Konštantný symbol: 0008
Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 37861131
DIČ: 2021606092
IČ DPH: 0

Základná škola
Rozmarínová 1,
945 01 Komárno 1

Banka: Tatra banka, a.s.
SWIFT: TATRSKBX
IBAN: SK39 1100 0000 0029 4045 7026
Číslo účtu: 2940457026 Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia: 31.10.2017
Dátum splatnosti: 14.11.2017
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 31.10.2017
Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
Bat. LR06 AA	4 ks	0,675		2,70 20%	0,54	3,24
Kľúčová služba	2 ks	0,83		1,66 20%	0,33	1,99
Hadica sprchová 150cm 2115 DA	1 ks	4,08		4,08 20%	0,82	4,90
uni vrut uzav.oko 40x16	20 ks	0,12		2,40 20%	0,48	2,88
Koliesko otočné 100mm s platňou	1 ks	4,91		4,91 20%	0,98	5,89
Rukavice RAIL podrovan. L ruk. vinylové	1 ks	4,53		4,53 20%	0,91	5,44
T-2450/l vypustacie zaria.	1 ks	7,99		7,99 20%	1,60	9,59
Ventil plavákový bočný 1/2" A15	1 ks	6,21		6,21 20%	1,24	7,45
Flexi hadica 1/2x3/8-400	1 ks	1,89		1,89 20%	0,38	2,27
P-967C DN40 umyvadlova zap.uza.	1 ks	4,125		4,13 20%	0,83	4,96
Ventil plavákový bočný 1/2" A15	1 ks	6,21		6,21 20%	1,24	7,45
Flexi hadica 1/2x3/8-300	1 ks	1,20		1,20 20%	0,24	1,44
Flexi sifon 5/4x50/40	2 ks	1,25		2,50 20%	0,50	3,00
Past.matrica						
Sifon zápachová uzáv.P-957B DN40	1 ks	3,51		3,51 20%	0,70	4,21
Ventil plavákový bočný 1/2" A15	1 ks	6,21		6,21 20%	1,24	7,45
Flexi hadica 1/2x3/8-300	1 ks	1,25		1,04 20%	0,21	1,25
Flexi sifon 5/4x40/32 plast.mat.	1 ks	1,05		1,05 20%	0,21	1,26

Súčet položiek: 62,22 12,45 74,67
SPOLU NA ÚHRADU **74,67**

Vystavil:

Dovoluujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	62,22	20%	12,45	74,67